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Fjellkirken stengt ut april 2023

De høye strømprisene skaper store vanskeligheter for kirker 
over hele Norge. Store kirkebygg krever betydelige mengder 
energi for å bli varmet opp til en normal innetemperatur. 

Mange steder varsles det derfor om stenging av kirker gjennom 
vinteren, om strømprisen holder seg på mellom 5 og 10 kr/kWh 
slik den er nå i de verste ukene.

I Nesbyen kommune er vi så heldig stilt at kommunen disponerer 
en del kraft etter utbyggingen av Hallingdalselva på 60-tallet. 
Denne kraften koster i år 11.6 øre/kWh, og brukes til kommunale 
og andre offentlige bygg. Dette gjør at Nes kirke og Nes kapell 
kan holde åpent som normalt gjennom vinteren som før.

For Nes fjellkirke derimot, er situasjonen en annen. Fjellkirken 
må kjøpe strøm på det åpne marked, da den ikke omfattes av 
ordningen med kommunal kraft. Det var allerede i august brukt 
over 50 000 kr i strøm, dvs mer enn for hele 2021. Selv om fjell-
kirken har et eget fond, blir dette fort brukt opp med slike utgif-
ter. Nes menighetsråd tok dette opp som sak på møtet 29.09.22, 
og har da bestemt å stenge fjellkirken ut april 2023. Ny vurdering 
skal gjøres i februar 2023. 

Dette vil si at det ikke blir gudstjeneste i fjellkirken julaften og 
nyttårsaften, og heller ikke i påsken hvis ikke situasjonen blir 
annerledes.

Det er mange truende skyer i horison
ten når vi feirer jul dette året. Det er 
mer utrygt i vår del av verden enn på 
lenge, og midt oppe i skildringene av 
krigens redsler, uro for økonomien og 
ekstremværets herjinger skal vi igjen 
høre verdens vakreste fortelling. 

Juleevangeliet skjønnmaler ikke vir
keligheten. Uroen, fattigdommen og 
redselen får også plass i skildringen 
av julens under, og fortellingen spen
ner vidt. Her møtes himmel og jord, og 
tiden og evigheten krysser hverandre. 
Her står det lille mennesket ansikt til 
ansikt med den ubegripelige, evige 
Gud. Her møtes frykten og gleden.

Midt i vår urolige verden valgte Gud å 
komme til jorden som menneske, for 
å vise sin kjærlighet og for å veve sitt 
liv sammen med vårt. Barnet i kryb
ben var sårbart og avhengig av andre, 
akkurat som vi er det. Marias lille 
gutt skapte ikke frykt, men vakte håp 
og glede midt i det dypeste mørke. 

Ord som «Frykt ikke!», «Vær ikke 
redd!», «Vær ikke bekymret!» fore
kommer 365 ganger i Bibelen. 

Det var de ordene Maria fikk høre 
da engelen fortalte at hun skulle bli 
mor til Guds sønn. De samme ordene 
fikk gjeterne på Betlehemsmarkene 
høre der de lå og holdt nattevakt 
over flokken sin. De ble overveldet av 
redsel da det plutselig stod en engel 
foran dem, men han sa: «Frykt ikke! 
Se, jeg forkynner dere en stor glede, 

en glede for 
hele folket: I 
dag er det født 
dere en frelser 
i Davids by; 
han er Messias, 
Herren.»

Det er denne meldingen som gjør barne
fødselen i Betlehem til noe helt spesielt. 
Det er dette budskapet som gjør jule
evangeliet til noe mer enn en vakker 
og rørende beretning om en fattigslig 
fødsel. Det er innholdet i denne hilse
nen som splitter verdenshistorien og 
vår tidsregning i et «før» og et «etter». 

De fleste av oss liker dårlig å bli for
talt hva vi skal gjøre, kan ikke fordra 
å bli kommandert. Vi tror at kom
mandoer begrenser oss. Det er ikke 
slik med befalinger som kommer fra 
Gud. De frigjør oss. De setter oss fri 
til å stige inn i en ny verden. Da ser vi 
at han holder både fortiden, nåtiden 
og framtiden i sine hender. Han viser 
oss at vi aldri er alene. 

Engelens hilsen åpner våre øyne for 
Guds løfte og inviterer oss til å starte 
en reise fra frykt til tro. Og når vi lar 
oss bevege fra tvilen og frykten til til
liten og troen, kommer Kristus til oss 
slik han kom gjennom stengte dører til 
redde disipler den første påskedagen. 

Han fjerner ikke uten videre all uro 
og alle årsaker til frykten, men han 
sier: «Se, jeg er med dere alle dager 
inntil verdens ende.»

Ikke vær redd!

JAN OTTO MYRSETH
Biskop
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NES KIRKEKONTOR 

Adresse: Jordeshagen 13, 3540 Nesbyen 
tlf: 32 06 85 10 
post.nes.menighet@nesbyen.kommune.no 

Facebook Nes Kirke  
Web www.neskirke.no 

Åpningstider  
Mandag, tirsdag og torsdag kl 9–15 

Fungerende fellesrådsleder  
Tom Henning Landsrud
mobil: 915 50 914
thlandsrud@outlook.com

Sokneprest 
Sven Giljebrekke
mobil: 934 08 065
asusvivo123@hotmail.com 

Kirkeverge  
Audun Aasheim 
tlf: 32 06 85 10 
mobil: 905 54 781  
audun.aasheim@nesbyen.kommune.no 

Trosopplærer  
Ledig stilling 
Kontakt kirkekontoret ved spørsmål

Sekretær  
Ann-Mari Syversen Aasheim  
tlf: 32 06 85 10  
mobil: 918 77 954  
ann-mari.syversen.aasheim@ 
nesbyen.kommune.no

Kantor  
Peter Rødel  
mobil: 401 08 339  
kape10@hotmail.no 

Kirketjener 
Geir Halland  
mobil: 917 97 147  

I september 2023 er det Kirkevalg sam-
tidig med kommune- og fylkestingsval-
get. Frem til slutten av mars vil det bli 
arbeidet med å sette opp listeforslag til 
menighetsrådsvalget. Her finner du litt 
informasjon om hva det vil si å være 
valgt inn i menighetsrådet.

Som medlem i menighetsrådet kan 
du ha stor innflytelse på de lokale 
oppgavene og utfordringene i din 
kirke. Menighetsrådet leder menig
hetens virksomhet der du bor. Som 
medlem i menighetsrådet kan du ha 
stor innflytelse på de lokale opp
gavene og utfordringene i din kirke. 
Menighetens arbeid spenner over 
mange temaer – bl.a. miljø og rettfer
dighet, gudstjeneste, musikk, misjon, 
barne og ungdomsarbeid, mm. 

Som representant i menighetsrådet 
vil du få mulighet til å:
• bruke dine talenter 
• få nye relasjoner i nærmiljøet
•  jobbe sammen med andre  

– for andre

Knut Jakob Larsen og Tore Haraldset avgir 
stemme ved Kirkevalget i 2015.

Still til valg til 
menighetsrådet!

•  være med på å formidle kristen tro
•  dele og diskutere dine stand

punkt med andre
•  sørge for et trygt og godt fritids

tilbud for barn og unge
•  legge til rette for at kirken blir en 

viktig kulturarena
•  bidra til at kirken er åpen for alle
• gjøre lokalmiljøet ditt bedre
• bli bedre kjent med deg selv

I Nes, der vi kun har ett menighets
råd, fungerer menighetsrådet også 
som kirkelig fellesråd sammen med 
en representant oppnevnt av kom
munen. Her behandles saker om øko
nomi, ansatte, kirker og kirkegård.

Menighetsrådet/fellesrådet har møte 
en gang pr måned, og det gis en godt
gjørelse likt med kommunestyret, for 
tiden kr 957. pr møte.
Så hvis du blir spurt – si ja til å stille 
til valg! Eller du kan selv ta kontakt 
med en i menighetsrådet og melde 
din interesse.

Det er frist for å levere lister til 
menighetsrådsvalget 31. mars 2023. 

Vanligvis er det kun menighetsrådets 
egen liste som leveres inn, men andre 
grupperinger kan også gjøre det. 
Kontakt kirkekontoret for informa
sjon, om dette er aktuelt.

Presentasjon av kandidater og alt det 
praktiske rundt Kirkevalget kommer 
i menighetsbladene i 2023.
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TEKST: AUDUN AASHEIM, FOTO: INGRID BORGE

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. 
Diakoni handler om hvordan kir
ken viser nestekjærlighet, er inklu
derende, og viser engasjement og 
ansvar for både miljø, forbruk og 
rettferdighet. Vanligvis ledes arbei
det av en diakon, noe både Gol og 
Ål har. I Nes er det nå satt ned et 
diakoni utvalg som allerede er i gang 
med et arbeide på dette området, 
med følgende målsetning: Deltagelse 
og tilhørighet.

I diakoniutvalget sitter Anne Beate 
Brøto Langslet, Ingrid Helleland 
Haugo, Ingebjørg Valdresbråten, 

Unn Kari Øen Strand, Signe Lise 
Merødningen, Kari Ribberud samt 
prest Sven Giljebrekke. Det ble i sep
tember vedtatt en diakoniplan for 
menigheten, der det er satt opp en 
rekke aktiviteter som vil bli gjen
nomført. Dette er aktiviteter som 
kirkekaffe, Messe for alle sanser, 
Allehelgen, sorggrupper, samling 
for 80 og 90åringer, andakter på 
Elverhøy, åpen kirke, gudstjeneste 
med misjonskontakt mm. Ta gjerne 
kontakt med noen i diakoniutvalget 
hvis det er ønsker om aktiviteter.

Diakonien ønsker å bygge en hel 
kirke for alle!

Denne høsten har Den norske kirke 
og pinsemenigheten Betel gått 
sammen og arrangert Alpha-kurs i 
Nesbyen.  Dette er et kursopplegg 
som har blitt arrangert over hele ver-
den i flere tiår. Ti kvelder samles vi i 
en uformell ramme med kveldsmat, 
undervisning via opplegg på internett 
og samtale i mindre grupper. Når 
dette skrives har vi før siste del av 
kurset vært samlet til weekend på 
Sanderstølen på Golsfjellet (se bilder).

TEKST: SVEN GILJEBREKKE, FOTO: HILDE LØKKEN 

Tilbakemeldingene før de siste kurs
kveldene har vært utrolig mye positivt.  
En systematisk innføring i sentrale 
temaer om kristen tro er kombinert med 
godt fellesskap og god tid å kunne dele 
med hverandre i en trygg smågruppe.  
Det har vært nesten 30 deltakere og 
rundt ti gruppeledere/kursledere. 

Allerede er det kommet ønsker om 
videreføring av denne samlingsformen 

Ikke til salgs  
– hindre menneskehandel i Thailand

15 år gamle Nam opplevde at foreldre 
ikke hadde råd til skole lenger. Men 
de hadde fått kontakt med en mann i 
Bangkok som kunne skaffe Nam jobb 
på en bensinstasjon og slik kunne hun 
være med å forsørge familien sin, noe 
foreldrene var svært glade for. Nam var 
veldig skuffet, men måtte reise likevel. 
Jobben på bensinstasjonen i Bangkok 
var dårlig betalt, men snart kom det 
tilbud om en annen jobb som skulle 
være mye bedre – jobb på en restau-
rant. Mer penger å sende hjem og flere 
nye arbeidsoppgaver. Nam ble et offer 
i sex-industrien i Bangkok og jobber nå 
som prostituert.     

Det er misjonær Anne Storstein Haug i 
Det Norske misjonsselskap (NMS) som 
forteller denne historien. Ulike former 
for menneskehandel er svært utbredt i 
Thailand. At hele 60 000 barn er fanget 
i sex-industrien i landet viser tydelig 
hvor stor risikoen er for å få hele frem-
tiden ødelagt. Med løgner om lønnet 
arbeid, får sårbare foreldre løfter om en 
bedre hverdag for sine barn. De sender 
dem til Bangkok i desperat håp om at 
barna skal få et bedre liv. For en liten 
slump penger og med gylne løfter star-
ter veien inn i sex-industrien.

Diakoniutvalg i menigheten

 der alle er inkluderte i alt fellesskap
 der alle er likeverdige
 der alle blir møtt med respekt
 der alle blir sett og lytta til
 der alle har like muligheter
 der alle får den støtte og hjelp de 
har behov for
 der alle er tjenende medmenneske 
for hverandre.

Ett av tiltakene i diakoniplanen er en 
årlig samling for 80- og 90-åringer i 
forbindelse med en gudstjeneste. 2. 
oktober var mange møtt frem i Nes 
kirke, og det var svært hyggelig samling 
med kaffe og kake etter gudstjenesten. 
80-åringen Ingebjørg Valdresbråten 
hadde bakt, og 90-åringen Knut Myrann 
underholdt!

NMS har engasjert seg i arbeidet mot 
menneskehandel i Thailand gjennom 
prosjektet «Sterke og trygge familier». 
Prosjektet gir støtte og hjelp til barn 
som er utsatt, bl.a. støtte til utdanning. 
Det gir opplæring i menneskerettigheter 
og menneskeverd, ikke minst barns 
rettigheter, og hvordan barn og familie 
kan beskytte seg mot å bli et offer for 
menneskehandel. 
Kilde: Misjonstidende 5/22, NMS.

Nes menighet støtter NMS sitt arbeid i 
Nord-Thailand gjennom vårt misjonspro-
sjekt med fire kirkeofringer i året. Vil du 
være med å støtte? Bente Bjørseth har 
overtatt som ny misjonskonsulent for 
region øst i NMS etter Reidun Andersen 
Weberg som nå har blitt pensjonist. Vi får 
besøk av Bente på misjonsgudstjeneste i 
Nes kirke søndag 5. mars neste år. Da blir 
det også områdemøte for NMS Hallingdal.

Glimt fra Alpha-kurs

– kanskje også et nytt kurs om ikke så 
lenge??

Alpha – kurs kan passer for svært 
mange.  Ved kurset i høst har det 
vært god spredning i alder fra slut
ten av tenårene og godt opp i pensjo
nistalder.  Mange som vil kalle seg 
søkende, men ikke aktive i kristne 
møter og sammenheng vil ofte ha 
godt utbytte av alphakurs.

Mange har også uttrykt at det har 
betydd mye å bli bedre kjent med 
andre mennesker rundt sosialt felles
skap og samtaler om viktige temaer. 
Det er jo ikke en dårlig miks å både få 
svar på viktige spørsmål om kristen 
tro og samtidig knytte nye bekjent
skap og vennskap til andre i Nesbyen.

Det er også en viktig og fin erfaring 
at kirka og Betel kan samarbeide og 
stå sammen om dette tilbudet!
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AKTUELT

Søndag 4. desember  
(2. s i adventstiden)
Tekst: Joh 14, 1-4
Kl. 17:00 Nes kirke
 Julekonsert
  
Søndag 11. desember  
(3. s i adventstiden)
Tekst: Matt 11, 2-11
Kl. 11:00 Nes kirke
  Ofring til 

menighetsarbeidet

Onsdag 21. desember
Kl. 11:30 Sykeavdelingen,   
 Elverhøy
 Nattverdsgudstjeneste
Kl. 12:30  Bokollektivet, Sagtomta
 Nattverdsgudstjeneste
  
Lørdag 24. desember (Julaften)
Tekst: Luk 2, 1-20
Kl. 15:00 Nes kirke
  Ofring til Kirkens 

Nødhjelp
Kl. 16:00 Nes kirke
  Ofring til Kirkens 

Nødhjelp
 
Søndag 25. desember (Juledag)
Tekst: Joh 1, 1-14
Kl. 12:00 Nes kirke
 Høytidsgudstjeneste
  Ofring til menighetens 

misjonsprosjekt

Lørdag 31. desember 
(Nyttårsaften)
Tekst: Luk 13, 6-9
Kl. 15:00 Nes kirke
 Ofring til Nes fjellkirke

Søndag 15. januar  
(2. s i åpenbaringstiden)
Tekst: Matt 3, 13-17
Kl. 11:00 Nes kirke
  Ofring til 

menighetsbladet

Søndag 5. februar 
(Såmannssøndag)
Tekst: Luk 8, 4-15
Kl. 11:00 Nes kirke
 Ofring til Bibelselskapet

Søndag 26. februar  
(1. s i fastetiden)
Tekst: Matt 4, 1-11
Kl. 18:00 Nes kirke
  Ofring til 

menighetsarbeidet

Søndag 5. mars (2. s i fastetiden) 
Tekst: Matt 15, 21-28
Kl. 11:00 Nes kirke
  Misjonsdag, besøk fra 

NMS
  Områdemøte 

NMS Hallingdal.  
Ofring til menighetens 
misjonsprosjekt

Søndag 26. mars  
(Maria budskapsdag) 
Tekst: Luk 1, 26-38
Kl. 11:00 Nes kirke 
 Messe for alle sanser
  Ofring til menighetsar-

beidet, diakonalt arbeid

Torsdag 6. april (Skjærtorsdag) 
Tekst: Matt 26, 17-30
Kl. 11:00 Nystølkroken
  
Fredag 7. april (Langfredag) 
Tekst: Matt 26,30- 27,50
Kl. 17:00 Nes kirke
 Ofring til Nes fjellkirke

Søndag 9. april (Påskedag) 
Tekst: Luk 24, 1-9
Kl. 11:00 Nes kirke
 Høytidsgudstjeneste
 Ofring til IKO

Søndag 23. april (3. s i påsketiden) 
Tekst: Joh 10, 11-18
Kl. 11:00 Nes kirke
 Årsmøte, kirkekaffe
  Ofring til 

menighetsbladet

Gudstjenester i Nes

3540 Nesbyen
Mob. Ole C. Haug: 900 39 843  

Vakttelefon 951 56 361

Din lokale megler
Telefon 3207 2900

Bruk en eiendomsmegler
folk stoler på

Nesbyen
Mob: 915 07 583

post@skuesparebank.no
skuesparebank.no

DØPTE 

11.09.22
Vemund Roen-Grøndal
Aurora Rese Haganæs

16.10.22
Matheo Flintegård Kristiansen

DØDE 

SEPTEMBER
Astrid Smette (1924)
Marit Kristi Blyverket (1941)
Øyvind Sliper (1949)

Kro • Motell
Catering Selskapslokaler
Bromma, 3540 Nesbyen

Tlf 3206 7340 • norkro.no

Tlf. 320 77 551
Epost: post@golbb.no

Besøksadresse:  
Jordeshagen 7, 3540 Nesbyen

Vi bidrar til en  
verdig begravelse.

Neste  
menighetsblad

Første menighetsblad i 2023 
kommer ut til påske.  

Hvis noen vil bidra med 
stoff til neste nummer, så 
send dette til kirkekonto-

ret innen 1. mars 2023.

Lysstumper  
til lys og håp

Lysstumper kan gjenbrukes 
og bli til nye lys. Nes menig-
het støtte gjenbruk og Det 

Norske Misjonsselskap (NMS) 
ved å samle inn lysstumper. 
NMS eier og driver Knausen 

lysstøperi på Melhus utenfor 
Trondheim hvor det lages 

lys og tennbriketter av 
innsamlede lysstumper. 
Overskuddet brukes til å 

tenne lys av håp i hjerter til 
mennesker over hele verden 
der NMS har sitt arbeid. Du 
kan levere lysstumper på 

kirkekontoret og i kirken. Det 
vil stå innsamlingseske ute i 

gangen/våpenhuset. 

Cash Commitment  
i Nes kirke 15. april
Bandet Cash Commitment har gjestet Nes kirke to ganger før, og kommer 
igjen på besøk lørdag 15. april kl 1900. Her fremføres en akustisk hyllest 
til Johnny Cash og June Carter, med klassikere som Ring of fire, Folsom 
Prisom Blues og  Walk the line, som ga navn til filmen om de to. Bandet 
har akkurat gjort sin konsert nr 100, og har ved tidligere besøk i kirken 
imponert med fantastisk samspill og stor spilleglede. Man trenger ikke 
å være fan av Johnny Cash for å ha stort utbytte av denne konserten!

Informasjon om billetter vil komme på nettsider og Facebook etter hvert.

Gi en gave til Nes 
menighetsblad!

Menighetsbladet er et av Kirkens viktigste 
redskap for å nå ut med informasjon til alle 
i Nes. Bladet prøver å informere om de ulike 
aktiviteter som foregår, både gjennom faste 
spalter og aktuelle reportasjer og omtaler. 

Utgivelse av fire menighetsblad i året har 
en kostnad på ca kr 80 000.-. Finansieringen 
av menighetsbladet er basert på annonse-
inntekter og frivillige bidrag. Vi er meget 
takknemlige for alle de gaver vi har fått inn til 
dette i 2022, og håper riktig mange også har 
mulighet for å bidra i 2023.  

Vi har masse stoff, 
men dessverre for lite 
penger!

Det er i år ikke inn-
stiftet giro i bladet, 
da dette er en 
betydelig kostnad. 
I stedet ber vi om 
bidrag på konto 
2351 74 77702 
eller VIPPS nr 130129. Vær 
vennlig å merk innbetalingen med «gave 
menighetsbladet» i begge tilfeller.

Tusen takk for at du vil støtte det lokale 
menighetsbladet!

Menighetens julekonsert
Nes kirke søndag 4. desember kl 17:00

Søndag 4. desember er det (som vanlig 
før jul) menighetens egen julekonsert i 
Nes kirke. Det blir et variert musikalsk 
program, innholdet legges ut på våre 

nettsider straks det er klart. Og det blir 
selvsagt lesing av juleevangeliet. Alle 
er hjertelig velkommen. Det er gratis 
inngang, med mulighet for å gi en gave 
til menighetsarbeidet.

César Franck konsert onsdag 18. januar

Det er i år 200 år siden den store 
komponisten César Franck ble født. 
Kantor Peter Rødel har ofte fremført 
musikk av Franck, og vil i anledning 
jubileet holde en egen konsert med 
musikk av Franck i Nes kirke onsdag 
18. januar.

Konserten blir som «Levende Lys kon-
sert»- altså med bord og stoler foran 
i kirken, kake og kaffe, som det ble 

gjort en del ganger før korona. Det blir 
foredrag om César Franck kl.18.30 og 
rett etter konsert med kun musikk av 
César Franck. Foredraget omhandler 
Franck’s liv og verk. I tillegg vil Peter 
Rødel fortelle litt om de verkene han 
skal spille denne kvelden.
 
Det er gratis inngang, med 
mulighet for å gi en gave til 
menighetsarbeidet.

Jonas Fjeld  
i Nes kirke i påsken

Den populære artisten Jonas Fjeld 
holdt to konserter I Nes fjellkirke i 
påsken i år. Han var booket inn igjen 
til konsert påsken 2023, men på 
grunn av at fjellkirken er stengt da, 
må konserten flyttes til Nes kirke.  
Dette blir da onsdag 5. april (dagen før 
Skjærtorsdag) kl 1800.

Informasjon om billetter vil komme på 
nettsider og Facebook etter hvert.

Til våren er det konfirmasjon i 
Nes lørdag 13. mai og søndag 
14. mai, begge dager kl 1100. 

Samtalegudstjeneste torsdag 
11. mai kl 1800. Liste over 
konfirmantene kommer i neste 
menighetsblad. 

På grunn av koronaårene har 
jubileene for 50-årskonfirman-
ter blitt forskjøvet. Søndag 28. 
mai (pinsedag) er det samling 
for de født i 1957 (konfirmert 
i 1972), og 3. september er 
det samling for de født i 1958 
(konfirmert 1973). Da er vi ajour 
med 50-årskonfirmantene!
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I N F O R M A S J O N  til alle husstander i Nes

La meg begynne med advent som er en fin tid. Advent betyr jo «å vente».  
Vi venter på å få feire at Jesusbarnet ble født julenatt.

Vi tenner adventstjerna, lysestaker og noe 
lys ute. Det er mørketid, men likevel lys i alle 
vinduer. Vi begynner forberedelser til jule
høytiden med baking, vasking og julegaver 
til barn og barnebarn. En fin tid nå som vi er 
pensjonister og har all verden av tid.

Barn kommer hjem med familiene sine eller 
vi besøker dem. En fin tid for både store 
og små.

Jeg har flere julesanger jeg setter stor pris 
på og særlig O Helga Natt, spesielt når jeg 
hører den sunget av Didrik Solli Tangen.                                                                                                                                      
"O helga natt" er en fantastisk vakker jule
sang skrevet på 1800tallet. Opprinnelig ble 
den utgitt på fransk, mens den siden har 
blitt oversatt til flere språk. Her hjemme 
kjenner vi nok den svenske versjonen ved 
Augustin Kock best.

Teksten ble skrevet av Placide Cappeau, en 
vinhandler og dikter fra Roquemaure  sør 
i Frankrike på oppfordring fra presten i 
forbindelse med restaureringen av kirken 
der. Cappeau arbeidde på sangen i noen år, 
komponisten Adolphe Adam skrev musik
ken på noen dager, og sangen ble framført 
for første gang under midnattsmessen  
24. desember 1847.  

Ønsker dere alle en velsignet julehøytid og 
mange fulle benker i vår flotte Nes Kirke. 
God Jul!                                                                                  

O helga natt, o helga stund för världen,
då Gudamänskan till jorden steg ned!
För att försona världens brott och synder,
för oss han dödens smärta led.
Och hoppets stråle går igenom världen,
och ljuset skimrar över land och hav.

Folk, fall nu neder, och hälsa glatt din frihet.
O helga natt, du frälsning åt oss gav.
O helga natt, du frälsning åt oss gav.

Ty frälsar'n krossat våra tunga bojor.
Vår jord är fri, himlen öppen nu är
Uti din slav du ser en älskad broder,
och se, din ovän skall bli dig så kär.
Från himlen bragte frälsaren oss friden,
för oss han nedsteg i sin stilla grav.

|    AV  O L AV L I O D D EN   |

Min julesalme

Didrik Solli Tangen har flere ganger sunget  
O Helga natt i Nes kirke


